



HERRENS PROFETI OM KRYSSET OG FORVANDLINGEN AV GUDS MANN nr. 2 AV 22.04.17.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet! Amen nå Pastor Sofie.

HERREN har snakket med meg, HERREN har igjen snakket med meg. Nå, jeg vet, at vi etter vår første transmisjon, så har vi fått ordnet med internettet. Og vi har tidligere snakket om Dette Veldig, Veldig Viktige Besøket som kommer til verden, der HERREN vandrer på min høyre side, GUD FADEREN SELV, JEHOVA MAGEN-HERREN Min Skjold, JEHOVAH-MA'OZ - JEHOVA Min Festning, JEHOVAH-MACHSI -HERREN Min Tilflukt, JEHOVAH-MEPHALTI - HERREN Min Befrier, JEHOVAH-MISQABBI - JEHOVA HERREN Min Borg, og når jeg kom til dere tidligere, så snakket jeg om, at HERREN gikk på min høyre side, og i Dette Besøket som kommer til jorden, nevnte HAN til meg om *et kryss* som står foran oss.

I det vi gikk og kom nært krysset, så var det folk der som ventet og de var lykkelige over, at HERREN hadde sendt Meg til dem og de feiret om at de fikk høre om MESSIAS, at de fikk høre om MESSIAS SIN gjenkomst, budskapet om Denne Herlige Komme til MESSIAS - KONGEN. Og så instruerte FADEREN meg med stemme om å ta kontakt med dem, til å gå til dem, så jeg gikk imot dem, og i det jeg nærmer meg og er i ferd med å ta kontakt til å snakke med dem, så umiddelbart, i dette øyeblikket ble de alle tatt opp! De ble alle tatt opp til GUDS HERLIGE RIKE på mindre enn et sekund! Jeg meg selv, mens HERREN snakket om dette til meg, jeg har allerede levd og sett dette selvsagt, og på dette stedet ble jeg også veldig forundret og sjokkert over hvor fort dette skjedde, på mindre enn et sekund. De ble rykket opp, og folket som ventet på meg i krysset, for å ta imot meg, de sang og feiret HERREN, fordi jeg hadde blitt sendt til dem, fordi de ønsket å høre om MESSIAS SIN Praktfulle Gjenkomst. Og i denne timen, så ble de tatt opp, i det jeg forsøkte å ta kontakt med dem. De ble rykket opp til Himmelen, og dette ble et stort tegn og under, et stort sjokk. Alle som var rundt omkring ble grepet av stor ærefrykt, forundring, frykt og oppskakelse og forvirring også. De var i stor frykt på dette tidspunktet, i det disse folkene var rykket opp til Himmelen rett foran øynene deres, rett foran øynene deres og de så, at dette ble det største tegn og under man noensinne kan beskue i denne timen! Så etter denne hendelsen, let alle etter dem, om det virkelig var sant, at de var tatt bort rett foran øynene deres slik dette. Folk lette etter dem overalt, men de ble ikke funnet.

Nå, Dette Besøket, akkurat nå mens vi venter på MESSIAS SIN Praktfulle Komme, sitter kirken sannelig på randen av evigheten, hvor kirken i hvert øyeblikk kan bli tatt opp inni evigheten. Imidlertid, i denne samtalen er jeg ikke klar over, jeg er ikke sikker på om dette skjer ved opprykkelsen eller om dette er et av de tegn og undre som vil skje med DENNE HERRENS Tjener i det Han utfører HERRENS tjeneste, HERRENS agenda her på jorden. Jeg vet ikke om denne hendelsen skjer ved



selve opprykkelsen, eller globalt som om opprykkelsen har funnet sted, eller om dette er en hendelse som vil være et tegn og under, som følger tjenesten til HAM som snakker med dere. Jeg vet ikke om dette ble en global hendelse, kirkens opprykkelse, eller et tegn og under som skjer når HAN sender meg til et sted, og i det jeg tok kontakt med disse folkene, så ble dette til et av de mega landemerkene til denne tjenesten. Imidlertid, det vakre med dette er, at dette er forstandig, budskapet er klart, og det er forstandig for oss å forstå, at det er alltid en fordel for oss å være rede og forberede seg til enhver tid for Den Praktfulle Komme av GUDS Rike, for opprykkelsen til GUDS Praktfulle Rike. Jeg kan se, at når denne hendelsen skjer så forblir GUDS Mann igjen på jorden.

Deretter, jeg har ikke delt dette med dere tidligere, jeg går nå, jeg går til et sted hvor det kjøpes og selges. Og etter kjøp og salg finner sted, har HERREN tillatt meg å avsløre litt mer om denne samtalen til dere. Jeg går til et sted hvor de kjøper og selger. Jeg vasker hendene mine. På dette stedet var det noen som ga meg varmt vann så jeg kunne vaske hendene mine, og hendene rørte ved kranen. Og dette er som et supermarked, og man kjøper og selger der, og menneskene jeg var sammen med, er mennesker som nå ikke likte MESSIAS. Og nå likte de ikke MESSIAS, og der fantes fiendskap som HERREN lot meg forstå i dette folket mot tilbedelse av JESUS. Og de selger. Dette er et supermarked, og jeg kan se veldig tydelig at der var frykt. Folk fryktet, det var en kvinne der at med, på enden av ... selgende ... Folk betalte med penger og så videre. Der var en kø med mennesker på dette supermarkedet, og der var fiendskap mot JESUS. Og så hun forlot regnemaskinen, telleren og hun var veldig ille kledd. Hun går fra maskinen, tellemaskinen, for å refse en viss gruppe, en kvinne med en venn og noen som snakket høyt om JESUS. Det var frykt og fiendskap mot HERREN JESUS. Salget pågikk her, og dette salget var restriktivt. Så det var frykt fra mange mennesker som var der, om det var akseptabelt for de å kjøpe. Om de fikk tillatelse til å kjøpe.

Så vi forstår veldig godt hva HERREN sier. Igjen, etter opprykkelsen, så har HERREN tillatt meg å dele litt mer om denne samtalen, og nå blir verden forandret, og der er det nå et sted hvor folk kjøper ting. Jeg antar at dette er deres vanlige butikk, og der var det et problem med å kjøpe. Alle hadde ikke rett til å kjøpe, og der var denne kvinnen, som hadde trange bukser, som forlater stedet hvor hun står. Hun tok pengene, og jaget folk ut av supermarkedet. Hun reiser seg og går bort der fra. Menneskene står i kø, og refser en kristen: «Nei! Du stopper å lage støy, du kan ikke tilbe her!» Og jeg ser en viss kvinne, (som er) en pastor også, sittende på en stol, og noen folk refser henne. De ser mer ut som muslimske folk, men de refser henne. Så jeg har også sett dette scenarioet etter kirkens opprykkelse. Dette forteller dere veldig, veldig tydelig om, at denne hendelsen er sannelig kirkens opprykkelse, og menighetens globale opprykkelse, kirkens opprykkelse.



JEG har også sett de som ikke klarte de. Menneskene som ble igjen. Så det kommer til å være veldig viktig i denne timen for kirken, for alle de som tilskriver seg, og underkaster seg Dette Herlige Evangeliet til JESUS KRISTUS, evangeliet om omvendelse og hellighet. Det er veldig viktig, at de er vise nok til å forberede seg og lever i GUDS FRYKT. Dette likegyldige levesettet, dette likegyldige kristenlivet, vil ikke anvendes nå. Det vil ikke virke nå! HERREN utbasunerer en veldig alvorlig alarm til kirken, om at alle de troende nå, må forberede seg, for Herlighetens Rike, for Himmelenes Rike, for JEHOVAS Rike, for JAHVES Rike, MIN MESTER, MIN FADER, MIN SENDER, MIN HERRE, HAN som gikk med Meg i denne samtalen og i Dette Besøket.

Vel. Nå utover dette må kirken nå forberede seg! Alle må omvende seg, og alltid med omvendelig hjerte og hold dere unna synd, og ha en null toleranse for synd, så at HERREN JESUS kan få med seg mange, mange, mange fra denne jorden, for det ser ut til, at opprykkelsen av kirken er nær. Jeg er veldig sjokkert og overrasket at jeg siden forrige natt, nå kunne nå denne samtalen med denne frykten som vil skje midt på dagen. Jeg kunne se veldig tydelig at jeg ble igjen, når hendelsen med opprykkelsen skjer.

Nå, der finnes denne dåpen, som er Dette Andre Besøket. Der er en dåp som man har forberedt i lang tid for alle biskoper, som en renselse for ordinasjonsmøtet, før helliggjørelsen av dette møtet som vil finne sted på Riverside. Så dåpen vil i hovedsak skje på fredagen, som en eksklusiv hendelse, bare for bisperådet i denne tjenesten, og Ham som prater med dere nå, HERRENS TJENER, HERRENS MEKTIGE PROFET HAM SELV.

Og dette er en eksklusiv hendelse. Det er bare det nasjonale bisperådet som er involvert og GUDS MANN, HAN som snakker med dere. Imidlertid nå, i forrige natt igjen, i Det Andre Besøket, som følger Det Første Besøket, som jeg nettopp delte, er når HERREN viste meg, at jeg er på innsiden av dåpsbassenget, og døver biskopene, og mens jeg er der, så skjer det Et Stort Besøk der inni dette svømmebassenget. Igjen, der vil finne sted en dåp for det nasjonale bisperådet, for biskoper, som skal finne sted, og som er forberedt i lang tid, men finner sted førstkommande fredag. Og hvorfor dette er en eksklusiv hendelse, bare for det nasjonale bisperådet, er i det jeg ser meg selv forrige natt, døver biskopene i det nasjonale bisperådet, en sjokkerende, fryktinngytende, stor hendelse skjer mens jeg er inni bassenget og døver de 83 biskoper som er under dette landets jurisdiksjon.

Vel, HERREN viste meg denne dåpen. Jeg ser meg selv i dåpsbassenget, men idet jeg døver biskopene, så plutselig, ble jeg momentant herliggjort i dette bassenget. En transfigurasjon finner sted i dette bassenget kommende fredag.



Igjen, HERREN har vist meg, at mens jeg døper biskopene til deres virke, deres innvielse for ordinasjonstjenesten, som vil finne sted den kommende helg; jeg har sett meg selv i dåpsbassenget, i dåpsmøtet, mens jeg døper biskopene, så plutselig, HERREN har vist meg i forrige natt denne hendelsen, at idet jeg døper biskopene, så plutselig blir jeg umiddelbart forvandlet, og forvandlingen skjer i bassenget. Og HAN som snakker med dere ble fullstendig forvandlet i et glimt, i et øyeblikk, glimt slik lynet. Og jeg kan se omrisset av min hånd, og all min kledning, og all dette under forvandlingen. Og jeg ble fullstendig forvandlet, men idet jeg sjekker nå fra dette stedet hvor HAN tok meg i går, når jeg sjekker dette, ser jeg forvandlingen nå av håret mitt hvordan jeg ser ut, men når jeg ser dit, ser jeg HAM som har all håret. Jeg så HERREN HAM SELV, som var nå på dette stedet i En Veldig Herlighet! Og deretter ble jeg forvandlet i tilbake.

Nå har HERREN også tillatt meg å dele dette med dere. Måtte de som har ører høre oraklene til denne timen, Shalom!